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Om medlemskap i Svenska kyrkan  - ”Vad får jag för     

pengarna?” 
Som medlem i Svenska kyrkan är du med och betalar för kyrkans tjänster 

och verksamhet, bland annat möjligheten att ha öppna kyrkor. Broschyren 

du håller i din hand visar vad Björnekulla-Västra Broby församling erbjuder 

dig och andra. Det finns verksamhet för barn, ungdomar och vuxna. Till 

detta kommer de kyrkliga handlingarna: dop, konfirmation, vigsel och     

begravning. Är du medlem i Svenska kyrkan har du rätt till begravning i 

kyrkan. Den som inte är medlem är inte berättigad en kyrklig begravning, 

vilket är viktigt att veta om du någon gång skulle fundera på att gå ur 

Svenska kyrkan. Tack för att du betalar kyrkoavgift (tidigare kyrkoskatt)   

till Svenska kyrkan. Är du inte medlem - har lämnat Svenska kyrkan eller 

aldrig varit medlem men önskar bli det? Kontakta pastorsexpeditionen via  

e-post till bjornkulla.pastorat@svenskakyrkan.se eller ring tel. 042-569 00. 

 

 

Kyrktuppens förskola   
Förskola för barn i ålder 1-6 år. Små barngrupper, stor och fin utemiljö 

samt hög personaltäthet. Lokalerna ligger vackert vid Björnekulla kyrka.  

Förskolan följer ”Läroplan för förskolan” och har en kristen  inriktning. 

Välkommen att göra besök!  

Kontakt: Jennica Larsson tel. 0707-83 08 68 (förskolans nummer)   

       Barnverksamhet 

Kyrktuppens förskola har nära till lek i skogen. 



 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mix 2 gör pyssel. 

Öppen kyrkis (”öppen förskola”)  

- för dig som är hemma med små 

barn 
Verksamhet för förälder (eller annan vuxen 

till exempel far- eller morförälder) och barn. 

Från 0 år och uppåt (eventuella syskon är 

välkomna). Fri lek, pyssel, frukost/fika,  

gemenskap och sångstund för de som vill. 

Tisdagar kl. 9.00-11.30, Björnekulla präst-

gård, Åstorp. Du kommer och går när du vill 

(drop-in). 

Kontakt: jennie.sjovall@svenskakyrkan.se 

eller tel. 0737-46 12 12  

Vårstart: 16/1 

 

Öppen kyrkis finns också i Hyllinge. Vi 

finns i Hyllinge kyrkas barnlokaler på     

Örtgatan 19 i Hyllinge på måndagar  

kl. 9.30-11.30. 

Vårstart: 15/1   

Mamma-må-bra  
Under tio torsdagar finns det möjlighet för 

dig att komma och vara med på ett Pilates-

inspirerat träningspass. Vi tränar i cirka 45 

min på en lätt nivå så alla kan vara med och 

efteråt bjuder vi på smoothies. Ditt barn kan 

följa med och leka intill med en av ledarna 

eller ligga bredvid dig på en filt. 

Torsdagar kl. 9.30-11 i Björnekulla  

församlingshem, Åstorp 

Ledare: Ann-Louise Persson Norén och  

Jennie Sjövall 

Kostnad: 350 kr för 10 tillfällen  

Vårstart: 1/2 

Anmälan görs till Ann-Louise Persson Norén 

ann-louise.persson.noren@svenskakyrkan.se 

eller tel. 0707-70 24 92.  

  

På Öppen kyrkis kan man prata med andra 

föräldrar om hur livet är som småbarnsföräl-

der samtidigt som barnen leker, sover eller 

äter. Rejäl frukost serveras varje gång och 

ibland något extra gott! 

mailto:ann-louise.persson.noren@svenskakyrkan.se


Mix 1 - för barn som är 6-7 år 
En grupp för dig som är 6-7 år och som gillar att pyssla, 

leka, baka m.m.  

Tisdagar kl. 13.30-15.30 (ledarna hämtar/lämnar på Hyllinge 

skolas fritids)  

Hyllinge kyrkas barnlokaler, Örtgatan 19, Hyllinge 

Ledare: Jennie Sjövall och Ann-Louise Persson Norén 

Kostnad: 200 kr/termin 

Vårstart: 16/1 

Lek & skoj - för barn som är 

4-5 år + Öppen kyrkis 
En grupp för 4-5 åringar som  

gillar att röra på sig och samtidigt ha 

kul. Tillsammans gör vi lekar, 

gympaövningar och danser, allt på 

ett roligt och skojigt sätt.  

Måndagar kl. 10.00-11.00 

Hyllinge kyrkas barnlokaler,  

Örtgatan 19, Hyllinge 

Ledare: Jennie Sjövall och  

Ann-Louise Persson Norén 

Kostnad: 100 kr/termin 

Vårstart: 15/1 

Samtidigt med Lek & skoj erbjuder 

vi Öppen kyrkis (öppen förskola)  

kl. 9.30-11.30. 

Mix 2 - för barn som är 8-9 år 
Om du är 8-9 år och gillar att hitta på roliga saker tillsammans med  

kompisar är vi gruppen för dig.  

Måndagar kl. 14.15-16.15 

Hyllinge kyrkas barnlokaler, Örtgatan 19, Hyllinge 

Ledare: Jennie Sjövall och Ann-Louise Persson Norén 

Kontakt Lek & Skoj, Öppen kyrkis, Mix 1 och Mix 2:  

jennie.sjovall@svenskakyrkan.se eller tel. 0737-46 12 12 

Kostnad: 200 kr/termin  

Vårstart: 15/1 



Juniorklubben JK - för barn som är 10-11 år 
Torsdagar kl. 15.00-17.00 ojämn vecka, kl. 15.00-16.30 jämn vecka 

Hyllinge kyrkas barnlokaler, Örtgatan 19, Hyllinge 

Ledare: Jennie Sjövall och Ann-Louise Persson Norén 

Kontakt: jennie.sjovall@svenskakyrkan.se eller tel. 0737-46 12 12 

Kostnad: 250 kr/termin  

Vårstart: 18/1 

Sommarkollo - sommaraktivitet för barn  
Återkommande varje sommar är Hyllinge kyrkas populära sommarkollo. 

Vi erbjuder olika aktiviteter i kyrkan och roliga utflykter under tre veckor 

på sommarlovet, vanligen under juni och början på juli månad. Kollot  

riktar sig till barn som är 9-11 år. Sommarkollot träffas dagtid, alltså ingen 

övernattning. 

Kontakt: jennie.sjovall@svenskakyrkan.se eller tel. 0737-46 12 12 

Här poserar några av barnen som var med på Sommarkollo 2017. 



       Musikverksamhet för barn och ungdom 

Barnkören Sånglärkorna - för barn i årskurs f-3 
Onsdagar kl. 13.30-14.45 (Ledarna går och hämtar och lämnar barnen på 

Hyllinge skolas fritids) 

Hyllinge kyrka, Örtgatan 19, Hyllinge 

Ledare: Camilla Salomonsson och Jennie Sjövall 

Kontakt och anmälan: camilla.salomonsson@svenskakyrkan.se eller tel. 

0700-91 35 30 

Vårstart: 17/1 

Ungdomskören   
Gillar du att sjunga och ha kul? Gå med i Ungdomskören som träffas på    

torsdagar! Vi medverkar på Ungdomsmässan i Björnekulla kyrka två 

gånger per termin, men även vid andra tillfällen till exempel vid  

julmarknaden på Perslund.  

Torsdagar kl. 17.30-18.30 

Björnekulla församlingshem, körsalen, Åstorp 

Ledare: Camilla Rosenqvist 

Kontakt: Camilla Rosenqvist tel. 0732-41 82 40 
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Ungdomsgrupp - för ungdomar som går i årskurs 8 och uppåt 
Varannan söndag kl. 16.30-20.30 i Björnekulla prästgård, Åstorp och 

en tisdagkväll i månaden kl. 17.15-20 träffas Ungdomsgruppen i Hyllinge  

kyrkas lokaler, Örtgatan 19, Hyllinge.  

Ledare: Mickaela Karlsson Munk och Ahnna Forsman Becke   

Kontakt: ahnna.forsman.becke@svenskakyrkan.se eller tel. 0760-52 01 00  

Start: 14/1  

     Ungdomsverksamhet 

#Hållplatsen - för ungdomar som går i årskurs 7-9 och          

gymnasieelever bosatta i Åstorps kommun                               
#Hållplatsen är ett ställe för dig som vill snacka lite, gillar fika eller bara vill 

ha någonstans att chilla. Vi träffas på torsdagar varannan vecka i Björnekulla 

prästgård mellan kl. 15.45-17.30.                                                                  

Ledare: Mickaela Karlsson Munk och Ahnna Forsman Becke                                

Kontakt: mickaela.karlsson.munk@svenskakyrkan.se eller tel. 0760-52 99 

83 eller ahnna.forsman.becke@svenskakyrkan.se eller tel. 0760-52 01 00                       

Vårstart: 18/1                                                                                                  

Vi kommer därefter att ses följande datum: 1/2, 15/2, 1/3, 15/3.                          

Håll koll i Lokaltidningen eller kontakta någon utav ledarna för att veta vilka 

datum som är aktuella efter den 15/3.                                                                  



Konfirmation 2018     
Välkommen att bli konfirmand hos oss! Under ett år tillsammans får vi      

upptäcka mer om kristen tro, gemenskap och livet. Konfirmationstiden brukar 

vara mycket uppskattad av deltagarna och ger nya vänner, roliga upplevelser 

och rum för inre växt och tro. Varje år i september startar en ny omgång och 

om det finns tillräckligt stor efterfrågan har vi också en sommargrupp som går 

under tre veckor på sommarlovet.  

 

Hyllinge/Västra Brobys tisdagsgrupp träffas varannan tisdag kl. 16.00-

18.30 i Hyllinge kyrkas lokaler, Örtgatan 19, Hyllinge 

Björnekullas onsdagsgrupp träffas varannan onsdag kl. 15.00-17.30               

i Björnekulla Prästgård, Åstorp  

Björnekullas lördagsgrupp träffas var tredje lördag kl. 9.00-13.00  

i Björnekulla Prästgård, Åstorp                       

Sommarkonfirmanderna träffas de tre första veckorna av sommarlovet 

2018. Det går att anmäla sig till och med vecka 12. Hör av dig till Ahnna  

Forsman Becke om du vill anmäla dig. 

 

Konfirmationerna sker i maj månad 2018 och för sommargruppen i juli 2018. 

Kontakt: ahnna.forsman.becke@svenskakyrkan.se eller tel. 0760-52 01 00. 

 

Ungdomsmässor   
På söndagskvällar kl. 18 är det ibland ungdomsmässa i Björnekulla kyrka. 

Ungdomsgruppen, Ungdomskören och konfirmander medverkar. 

Musik, sång, bönestenar, ljuständning och andra symbolhandlingar är ståen-

deinslag. I centrum är alltid den levande och uppståndne Kristus, i, med och  

under bröd och vin. Efter mässan är det fika och aktiviteter tillsammans 

med Ungdomsgruppen. 

 

Vårens datum: 4/2 och 18/3 



Församlingspedagog Ahnna håller påsklandskapsvisning Björnekulla kyrka.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

    Skolverksamhet 

Skolvandringar   
Sedan flera år erbjuder församlingen skolklasser i Åstorp, Hyllinge och 

Nyvång att komma på besök till kyrkan för att lära sig mer om ett särskilt 

tema. Besöken sker inom ramen för skolans undervisning och räknas som   

studiebesök. Skolvandringarna har blivit mycket populära och vi träffar     

klasserna i varje årskurs. Vi erbjuder följande: Åk f - julkrubbevisning, Åk 1 - 

julkrubbevisning med Maria, Åk 2 - påsklandskapsvisning, Åk 3 - julvandring, 

Åk 4 - Allhelgonavandring, Åk 5 - påskvandring, Åk 6 - symbolvandring och 

Åk 7 - Bibelvandring.  

Kontakt: Ahnna Forsman Becke tel. 0760-52 01 00  

Livskunskap  

Sedan 2003 har Björnekulla-Västra Broby församling ett samarbete med    

skolorna som länge kallats för Tjejsnack och nu Livskunskap. Det är ett ämne 

på ”Elevens val” för Åk 4, Åk 5, Åk 6 och Åk 7. Vi samtalar med eleverna 

om olika ämnen till exempel: kompisar, självförtroende/självkänsla, familj, 

framtid, sociala medier, utseende och ansvar.  

Kontakt: Ahnna Forsman Becke tel. 0760-52 01 00  

Samarbete med SFI  

Kontakt: Ewa Wennerholm tel. 0703-28 06 81 



På Tisdagsträffen är det varje vecka många samtal, skratt och alltid avslutning med allsång. 

    Vuxenverksamhet 

Gemenskapen på Tisdagsträffen är det viktigaste, även om den vällagade husmanskosten 

också lockar många till Björnekulla församlingshem om tisdagarna.  

Tisdagsträffen - lunch, gemenskap och allsång  
Tisdagar kl.12.00-13.00 

Inleds med middagsbön kl. 11.45 i Björnekulla kyrka, därefter lunch, gemenskap 

och allsång i Björnekulla församlingshem, Åstorp.  

Kostnad: 55 kr för husmanskost, vatten/lättöl, kaffe och kaka 

Vårstart: 30/1 



Samtal - själavård - bikt  
Du har möjlighet att boka tid för samtal, rådgivning eller stöd i en  

livssituation, allt under tystnadsplikt. Diakonen och prästerna komma gärna 

på hembesök om du har svårt att ta dig till kyrkan. Önskar du bikt, kontakta  

någon av prästerna (se kontaktuppgifter på sista sidan).  

 

Maskrosen - församlingens hjälpverksamhet  
Maskrosen är belägen i Prästgården vid Björnekulla kyrka. Öppettider är 

helgfria fredagar kl. 10.00-12.00 för utlämning av kläder till behövande. 

Kaffe och smörgås serveras, och för den som vill, en pratstund med Gerd, 

Birgitta eller Ewa. Inlämning av hela och rena kläder sker på helgfria  

måndagar i jämna veckor mellan kl. 15.00-17.00. Öppettider under jul,  

sommar och storhelger, se anslag vid Maskrosens entré eller kontakta  

pastorsexpeditionen.  

Vidåsen och Backsippan   

På Vidåsen och Backsippan firas regelbundet gudstjänst. En tisdag i månaden 

kl. 14 är det gudstjänst. Välkommen att ta del av en gemenskap präglad av 

ljus, hopp och gemenskap med välkända psalmer, bibelläsning och tröstefull 

predikan. Församlingens präster och diakon besöker Åstorps äldreboenden 

också för enskilda samtal och stöd. 

I Vidåsens stora sal samlas många både till musikunderhållning och gudstjänst. 



Leva vidare  

Det kan vara gott att få träffa andra när 

en människa som har stått en nära har 

dött. I denna gemenskap får vi samtala 

om och dela erfarenheter av saknad, 

sorg och att leva vidare. Gruppen är till 

för dig som har mist din livskamrat  

eller förälder. Har du mist ditt barn, så 

kan Ewa förmedla kontakt till en  

passande grupp. Kontakta diakon Ewa 

Wennerholm för mer information om 

när nästa leva-vidare-grupp startar.   
Kontakt: Ewa Wennerholm 

ewa.wennerholm@svenskakyrkan.se 

eller tel. 0703-28 06 81. 

 

Församlingskåren 

Församlingskåren är en lekmannaförening som har funnits många år i  

församlingen, tidigare under namnet Kyrkobröderna. Kåren verkar för ökad 

gemenskap, ofta kring ett tema eller en inbjuden gäst. Två gånger per år      

utkommer Kårnytt som är Församlingskårens programblad. Kårnytt  

finner du i kyrkorna, på församlingens hemsida och på pastorsexpeditionen. 

För information om verksamheten eller medlemskap i kåren kontakta  

ordförande Anna Werking a_werking@yahoo.se eller tel. 042-580 01.  

Alla är välkomna till Församlingskårens verksamhet, även de som inte är  

medlemmar i kåren. Gemenskapsträffarna sker i Björnekulla församlingshem, 

Åstorp. Välkommen till Församlingskåren! 

Vårens första träff: 10/1 kl. 15 då det blir traditionell Knutsfest  



Skaparcafé - skapande verksamhet 

En måndag i månaden kl. 09.00-12.00 i Björnekulla prästgård, Åstorp.   

Skaparcaféet startade i september 2012 och samlar ett tiotal kvinnor och  

män varje gång. Vi umgås, handarbetar, målar, sjunger, dricker kaffe och  

bestämmer vad vi vill göra tillsammans. Arrangeras av Församlingskåren.  

Kontakt: Anna Werking a_werking@yahoo.se eller tel. 042-580 01  

Vårstart: 15/1 

Bön i Björnekulla kyrka 

I Björnekulla kyrkas vapenhus finns en bönelåda där du kan lägga en lapp, 

anonymt om du vill, med något du vill att vi ska be för. Alla böner som  

blivit lagda i bönelådan ber Församlingskårens bönegrupp för. Detta sker 

måndagar kl. 10.30 i Björnekulla kyrka några gånger varje termin. Den som 

vill är välkommen att vara med. Kontakt: Anna Werking 

a_werking@yahoo.se eller tel. 042-580 01. 

Vårstart: 29/1  



Vårens musikgudstjänster i Björnekulla 

kyrka 
 

Palmsöndagen 25 mars kl. 18.00 

Pergolesis Stabat Mater 
På trösken till påsken får vi lyssna till underbar och  

gripande körmusik. Stabat Mater av tonsättaren G. B.  

Pergolesi är ett mäktigt körverk som beskriver påskens drama ur 

Jesu mor Marias perspektiv. Halmstadskören Vokalis med  

instrumentalister gästar oss, och dirigent är Per Henrik Johansson. 

 

Söndagen 29 april kl. 18.00 

Kefas Gospelkör 
Gospel betyder glädje och sista söndagen i april ser vi fram mot en 

härlig och glädjefylld musikgudstjänst med Kefas Gospel från 

Klippan under ledning av Mattias Vad Jensen. 

 

Vårsoaré i maj 

I maj planerar vi en festlig vårsoaré i Björnekulla församlingshem 

med musik från församlingens körer, andakt, allsång och servering. 

Vi återkommer med datum!  

    Musikverksamhet  

Björnekulla-Västra Broby kyrkokör  
Det är en stor glädje varje gång kyrkokören sjunger i vår församling. Kören 

har en viktig roll att forma lovsången och tacksägelsen till vår Gud och  

förgylla högtidliga gudstjänsttillfällen. Måndagen den 26 februari kl.19.00 

startar vår nya organist upp kyrkokören igen. 

Kören kommer träffas varje vecka på måndagar 19.00-20.30 i Björnekulla 

församlingshem. Välkommen du som gillar sångarglädje, både du som kan 

noter och du som bara tycker om att sjunga utan att kunna noter!  

Ledare: organist Per Henrik Johansson                                                                        

För mer information och anmälan till kören, maila Per Henrik                           

perhenrik.johansson@svenskakyrkan.se 

mailto:perhenrik.johansson@svenskakyrkan.se


Regelbundna gudstjänster: 
Tisdag:  Barngudstjänst kl. 10.00 i  

  Björnekulla kyrka (1:a tisdagen 

  i månaden) 

  Middagsbön kl. 11.45 i  

  Björnekulla kyrka 

  Mässa kl. 18.00 i Hyllinge kyrka 

  (1:a tisdagen i månaden) 

Onsdag:  Morgonbön/Laudes kl. 8.00 i 

  Björnekulla kyrka 

      Mässa kl. 8.00 (sista onsdagen i 

  månaden) 

Söndag:  Mässa kl. 11.00 i Björnekulla 

  kyrka/kl. 9.30 i Västra Broby k:a 

 

Aktuella tider för gudstjänsterna finns på 

anslagstavlorna vid kyrkorna, församlingens 

hemsida, i Lokaltidningen och Helsingborgs 

Dagblad/NST.  

Kyrktaxi 
Du vet väl om att du kan åka Kyrktaxi till våra  

gudstjänster och samlingar, om du har svårt att ta dig 

till kyrkan? Det kostar ingenting för  

församlingsbor att använda denna tjänst. Beställ 

Kyrktaxin hos Taxitjänst på tel. 0435-140 05, senast 

dagen före. 

    Gudstjänstlivet i församlingen  

Middagsbön i Björnekulla kyrka 
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Dop  
Statistiken visar att de flesta 

barn i Björnekulla-Västra Broby 

församling döps, som har en för-

älder som är medlem i Svenska 

kyrkan. Antalet döpta barn är 

många varje år, med en variation 

på mellan 70-90 barn. Genom 

dopet blir barnet upptaget i 

Kristi världsvida kyrka och     

gemenskap samt blir medlem i 

Svenska kyrkan. Dopet är ett fint tillfälle att samla släkt och vänner för att 

hälsa en ny familjemedlem välkommen till världen. Dop kan ske i någon av 

de tre kyrkorna eller, i samråd med prästen, på annan plats, till exempel i den 

egna trädgården. Kontakta pastorsexpeditionen (se sista sidan) för att boka. 

 

Vigsel  
En vigsel kan utformas på många olika sätt. Allt från det lilla bröllopet med 

endast brudparet själva och två vittnen närvarande, exempelvis i moderna 

Hyllinge kyrka till det stora kyrkbröllopet i 

pampiga Björnekulla kyrka eller i romantiska 

Västra Broby kyrka. Trädgårdsvigslar förekom-

mer också. Varje vigsel får sin personliga    

prägel. En del väljer alternativet att gifta sig 

och döpa sitt barn samtidigt. För vigsel hos oss 

och övriga församlingar i Svenska kyrkan krävs 

att minst en av parterna är medlem i Svenska    

kyrkan. Kontakta pastorsexpeditionen             

(se sista sidan) vid frågor och bokning.  

 

Begravning 
Vi begraver cirka 70-90 personer varje år i Björnekulla och Västra Broby 

kyrkor, församlingsbor eller före detta församlingsbor. Rätt till begravnings-

gudstjänst har den som är medlem i Svenska kyrkan. Har du frågor kring  

begravning eller gravärenden, kontakta pastorsexpeditionen, prästerna eller  

kyrkvaktmästarna (se sista sidan).  

 

 Björnekulla-Västra Broby församlings övergripande  
mål och vision: Att till Guds ära göra Jesus Kristus känd,  

trodd, älskad och efterföljd. 

Dop i Västra Broby kyrka Dop i Västra Broby kyrka 



 
 
 
 
 

Barngudstjänst 
Gudstjänst anpassad för barn firas varje 

månad under terminstid i Björnekulla 

kyrka, tillsammans med förskolan 

Kyrktuppen. Barnen sitter på mattan 

framme i kyrkans kor, sjunger och tar del 

av kyrkoåret och Bibelns berättelser på ett 

lekfullt sätt. Välkommen att vara med, du 

som är hemma med barn i förskoleålder 

cirka 2-5 år. Barngudstjänsten är kl. 10.00, 

i regel den första tisdagen i månaden     

under terminstid. 

 

Vårens datum: 30/1, 6/3, 10/4 

Juniorklubben JK framför dramat ”Vägen” vid familjemässan i Hyllinge kyrka. 

Familjegudstjänst 
Några gånger varje termin firas 

familjemässa eller familjeguds-

tjänst i Björnekulla kyrka och      

Hyllinge kyrka. Barn från barn-

grupperna i Hyllinge kyrka och 

förskolan Kyrktuppen framför 

sång och musik, drama och är 

delaktiga på olika sätt. Vi    

använder vid familjemässa  

alkoholfritt vin så att barnen, 

om de är redo för det, kan ta 

emot nattvarden. Barnkören 

medverkar de flesta gånger.  

Välkommen att vara med!  

 

Hyllinge:     18/2 kl. 14  

                   25/3 kl. 14 

Björnekulla:  29/4 kl. 11 

     10/6 kl. 11 

Vid familjemässan 15/10 i Hyllinge kyrka gjorde 

barnen i grupperna ett drama om Noas ark  

tillsammans med barnledarna.  



Dopuppföljning 
Vår församling vill gärna följa 

dopbarnens första år och  

återkommande påminna om  

dopets trygghet och glädje. Därför  

bjuder vi in alla barn till 1-

årsminnet av dopet i februari 

månad, då man får ta emot sin 

dopduva. Vi bjuder också in till 

Nallegudstjänst i april  

månad för att fira 2-årsminnet av 

dopet och dela ut Nalles bibel. Vi 

firar även 3-årsminnet av dopet 

genom att bjuda in till en Ängla-

gudstjänst i oktober månad, då  

familjen Carr medverkar med sång 

och musik. När barnen fyller 6 år 

inbjuds de att få sin egen Barnens 

Bibel. Barnens bibel delas ut i 

samband med sommaravslutnings-

gudstjänsterna i Hyllinge och 

Björnekulla kyrka i juni månad. 

Kontakta pastorsexpeditionen för 

de aktuella datumen och tiderna 

för de olika gudstjänsterna. Du 

kommer att få en inbjudan med 

Posten när det närmar sig. 



Kontakta oss 
 

Björnekulla-Västra Broby församling, 

Järnvägsgatan 24, 265 31 Åstorp 

Pastorsexpedition mån-fre kl. 10.00-12.00 

Lisbeth Monnier Petersen 042-569 00  

E-post bjornekulla.pastorat@svenskakyrkan.se 

Hemsida www.svenskakyrkan.se/bjornekulla 

Facebook Björnekulla-Västra Broby församling 

Kyrktuppens förskola 042-569 10 

Kyrkogårdar 

Björnekulla och Västra Broby kyrkogårds-

expedition 042-569 12 

eller Magnus Ahlström 070-332 89 42 

Hyllinge kyrka 042-22 58 71 

Ekonomi  

Lena Augustsson 042-569 09 

 

 

Linda Persson (fakturafrågor) 042-569 04 

Församlingspedagog 

Ahnna Forsman Becke 076-052 01 00 

Diakon 

Ewa Wennerholm 042-569 05, 070-328 06 81 

Präster 

Gunnar Alling 042-569 01, 070-976 02 81  

Louise Skeppargård 042-22 58 71, 070-385 36 54 

Erica Holm Johansson 042-569 03, 076-051 25 51 

Lars Falkfors 070-385 36 42, 042-23 40 85 

Musiker 
Per Henrik Johansson (tillträder i februari 2018) 

Camilla Salomonsson  070-091 35 30 

Begravningsombud för icke kyrkotillhöriga 

Lena Johansson 042-597 26 

www.svenskakyrkan.se/bjornekulla Telefon: 042-569 00 

Kyrkor och gudstjänster  
I församlingen finns tre kyrkor. Björnekulla 

kyrka ligger i Åstorp, Västra Broby kyrka  

ligger utanför Nyvång, mitt bland åkrarna, och 

Hyllinge kyrka på Örtgatan 19 i Hyllinge. I 

Åstorp och Västra Broby finns kyrkogårdar. Vid 

Björnekulla kyrka finns ett församlingshem och 

en prästgård, som används till verksamheten. 

Kyrkorna är öppna för besök på vardagar i  

samband med verksamhet och under helger när 

det är gudstjänst. Församlingen firar mässa varje 

söndag, i regel kl. 11 i Björnekulla och kl. 9.30 i 

Västra Broby. Söndagens mässa är  

församlingens centrum och stora högtid.  

Välkommen! 

Björnekulla kyrka Västra Broby kyrka Hyllinge kyrka 


